

	<p>fast i Akuttmottak, og bytter på å betjene en mobiltelefon mellom kl. 8-20 (med nr. 55978888) der leger fra kommunehelsetjenesten kan ringe inn og konferere om pasienter.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hovedhensikten er ellers å være mer effektiv i mottak av pasienter, der en forsøker å sette i gang tiltak for å utrede og avklare pasientens problemstilling raskest mulig i forløpet. Dette kan i enkelte tilfeller innebære at pasienten snus i Akuttmottak, slik at konsultasjonen blir poliklinisk. I andre tilfeller kan denne kontakten bli starten på et kortere eller lengre poliklinisk forløp. - De kommunale representantene i utvalget er svært positive til dette tiltaket, men etterspør bedre og mer informasjon ut om det nye tilbudet. - Det poengteres som ønskelig dersom sykehuset i større grad kan greie å koordinere det videre forløpet og gi pasientene polikliniske timer før de skrives ut fra sykehuset. Reises videre spørsmål ved hvordan en best kan løse dokumentasjonsplikten ved konferering. Dette kan være tema som er egnet tema å bringe inn for Medisinsk Faglig Utvalg. - Det stilles også spørsmål ved om det har vært brukerrepresentasjon inn i prosjektet. - Prosjektet er nå gått over i en driftsfase. HDS vil monitorere utviklingen nøye.
32/14	<p>Orientering fra Samarbeidssekretariatet om status for oppfølging av tidligere og aktuelle saker m.v.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bruken av elektronisk pleie- og omsorgsmelding kalt «avvik» er spilt inn som et aktuelt tema fra Vestlandsløftet. Saken diskuteres for tiden i flere ulike forum regionalt, og forventes å komme tilbake til behandling i Samarbeidsutvalgene. - Planlegging av Toppledermøtet: Rullering av handlingsplanen og nytt nødnett er foreløpig spilt inn som agenda til møtet den 14. januar. Bergen kommune vil være vertskap. Andre innspill til ønskete tema kan gis til Samarbeidssekretariatet, men helst raskt.
33/14	<p>Gjensidig orientering fra partene om pågående eller planlagte prosesser, samarbeidstiltak</p> <ul style="list-style-type: none"> - Helse Bergen: Status/planer for innføring av Pleie- og omsorgsmeldinger for psykisk helsevern og rus: Vurderingen er her at verken kommunene eller Helse Bergen vil være klare for full utrulling innen utgangen av året. - Haraldsplass Diakonale Sykehus viderefører stadig arbeidet med Nye Haraldsplass, og neste steg vil bli at arbeidet med parkering i fjellhall forventes å starte i løpet av oktober. - Nordhordland: Arbeidet med helsehus går framover, en er nå i forhandlinger om en konkret tomt for nybygget, og må etablere en tilhørende prosjektorganisasjon med brukergrupper m.v.
34/14	<p>Tjenesteavtale 3-5 for rusmedisin og psykisk helsevern Dette er en oppfølging av sak 3/14. Vedtak: <i>Samarbeidsutvalget for Nordhordland ser fordelene med å ha en felles avtale for alle kommuner innenfor Helse Bergens foretaksområde. Samarbeidssekretariatet bes sende avtale som er likelydende med Bergen kommunes ut til kommunene for godkjenning.</i></p>
35/14	<p>Evt. Ingen saker ble behandlet under evt.</p>